e  Tesoro,  Ragioneria  Generale  della  Regione,  Servizio  10 “Coordinamento  Attività
delle Ragionerie Centrali”; 

VISTO il  D.R.S.  n.  43 del  13 maggio 2021,  registrato  dalla  Ragioneria  Centrale  della
Presidenza in data 19 maggio 2021 al n. 505, con il quale è stato impegnato in favore
del  COPPEM  l’importo  di  €556.354,56  (euro  cinquecentocinquantaseimilatrecento-
cinquantaquattro/56) sul capitolo 130315, pari all'intera annualità 2021 del contributo
concesso ex L.R. n. 9 del 15 aprile 2021;

VISTO il  comma 3  dell’art.  3  della  L.R.  8  del  9  maggio  2017 che  prevede  che  per:  “Gli
interventi  finanziari  in  favore  di  soggetti  di  cui  la  Regione  si  avvale,  sulla  base  di

[...]

Euromediterraneo dei Poteri Locali e Regionali (COPPEM) – P.IVA. 05170630825, a
valere sul D.R.S. n.43 del 13 maggio 2021 - Capitolo 130315 del bilancio della Regione
Siciliana,  Amministrazione  1,  Presidenza,  Rubrica  6,  Dipartimento  degli  Affari
Extraregionali,  l’importo  di  €278.177,28 (euro  duecentosettantottomilacento-
settantasette/28) pari alla prima semestralità del contributo  ex L.R. n. 9 del 15 aprile
2021“Legge di stabilità regionale”, 

DECRETA

Art. 1) Per le motivazioni in premessa indicate si dispone,  a valere sull’impegno assunto con
D.R.S.  n.43  del  13  maggio  2021, la  liquidazione  e  il  pagamento  della  somma di
€278.177,28 (euro  duecentosettantottomilacentosettantasette/28), pari  alla  prima
semestralità del  contributo  ex  L.R.  n.  9  del  15  aprile  2021  “Legge  di  stabilità
regionale” che, per l'intera annualità 2021 ammonta complessivamente ad €556.354,56,
a  favore  del  Comitato  Permanente  per  il  Partenariato  Euromediterraneo  dei  Poteri